

Form & Plast A/S

Fabriksvej 32, 7600 Struer

CVR-nr. 13 20 47 99

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2021.

Kent Sundgaard Schultz
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Pengestrømsopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Form & Plast A/S Fabriksvej 32 7600 Struer CVR-nr.: 13 20 47 99 Stiftet: 20. juni 1989 Hjemsted: Struer Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 32. regnskabsår
Bestyrelse	Lotte Wullum, formand Kent Sundgaard Schultz Caroline Wullum Schultz
Direktion	Kent Sundgaard Schultz, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Sundgaard Holding, Holstebro ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i produktion og salg af plastartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.970 t.kr. mod 4.864 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.499 t.kr. mod 3.675 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 10.072 t.kr. mod 8.957 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 1.115 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst tilgang af materielle anlægsaktiver.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 7.717 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 76,6 % af de samlede aktiver på 10.072 t.kr., hvilket er en stigning på 0,5 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	5.970.428	4.864.305
Administrationsomkostninger	-228.062	-150.377
Resultat før finansielle poster	5.742.366	4.713.928
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	26.294	0
Andre finansielle indtægter	0	111
Finansielle omkostninger	-576	-1.766
Finansiering netto	25.718	-1.655
Resultat før skat	5.768.084	4.712.273
2 Skat af årets resultat	-1.269.280	-1.037.063
Årets resultat	4.498.804	3.675.210
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	3.600.000
Overføres til overført resultat	2.498.804	75.210
Disponeret i alt	4.498.804	3.675.210

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3		
Udviklingsprojekter under udførelse	0	268.496
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>268.496</u>
4		
Produktionsanlæg og maskiner	3.039.151	908.402
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.039.151</u>	<u>908.402</u>
5		
Deposita	214.500	214.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>214.500</u>	<u>214.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.253.651</u>	<u>1.391.398</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.159.130	1.053.329
Varer under fremstilling	650.307	895.722
Varebeholdninger i alt	<u>1.809.437</u>	<u>1.949.051</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.849.218	2.085.428
Andre tilgodehavender	363.442	0
Periodeafgrænsningsposter	33.000	31.000
Tilgodehavender i alt	<u>3.245.660</u>	<u>2.116.428</u>
Likvide beholdninger	<u>1.763.442</u>	<u>3.499.813</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.818.539</u>	<u>7.565.292</u>
Aktiver i alt	<u>10.072.190</u>	<u>8.956.690</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger	0	209.427
Overført resultat	5.216.610	2.508.379
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	3.600.000
Egenkapital i alt	7.716.610	6.817.806
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	176.888	143.216
Hensatte forpligtelser i alt	176.888	143.216
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	345.432	147.813
Gæld til tilknyttet virksomhed	59.201	314.345
Selskabsskat	1.235.608	1.021.150
Anden gæld	538.451	512.360
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.178.692	1.995.668
Gældsforpligtelser i alt	2.178.692	1.995.668
Passiver i alt	10.072.190	8.956.690

1 Medarbejderforhold

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklings- omkostninger	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	199.117	2.443.479	1.400.000	4.542.596
Udbetalt udbytte	0	0	0	-1.400.000	-1.400.000
Årets overførte resultat	0	0	75.210	3.600.000	3.675.210
Overført fra overført resultat	0	10.310	0	0	10.310
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	-10.310	0	-10.310
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	209.427	2.508.379	3.600.000	6.817.806
Udbetalt udbytte	0	0	0	-3.600.000	-3.600.000
Årets overførte resultat	0	0	2.498.804	2.000.000	4.498.804
Overført fra overført resultat	0	-209.427	0	0	-209.427
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	209.427	0	209.427
	500.000	0	5.216.610	2.000.000	7.716.610

Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Årets resultat	4.498.804	3.675.210
7 Reguleringer	1.753.815	1.154.911
8 Ændring i driftskapital	-1.021.054	574.578
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	5.231.565	5.404.699
Renteindbetalinger og lignende	26.296	111
Renteudbetalinger og lignende	-576	-1.766
Pengestrøm fra ordinær drift	5.257.285	5.403.044
Betalt selskabsskat	-1.021.150	-721.883
Pengestrømme fra driftsaktivitet	4.236.135	4.681.161
Køb af immaterielle anlægsaktiver	0	-13.218
Køb af materielle anlægsaktiver	-2.390.005	-96.420
Salg af materielle anlægsaktiver	17.499	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-2.372.506	-109.638
Betalt udbytte	-3.600.000	-1.400.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-3.600.000	-1.400.000
Ændring i likvider	-1.736.371	3.171.523
Likvider 1. juli	3.499.813	328.290
Likvider 30. juni	1.763.442	3.499.813
Likvider		
Likvide beholdninger	1.763.442	3.499.813
Likvider 30. juni	1.763.442	3.499.813

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets skattepligtige indkomst	1.235.608	1.021.150
Regulering af udskudt skat	<u>33.672</u>	<u>15.913</u>
	<u>1.269.280</u>	<u>1.037.063</u>
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
3. Udviklingsprojekter under udførelse		
Kostpris 1. juli	268.496	255.278
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>13.218</u>
Kostpris 30. juni	<u>268.496</u>	<u>268.496</u>
Nedskrivninger 1. juli	0	0
Årets nedskrivninger	<u>-268.496</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 30. juni	<u>-268.496</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>0</u>	<u>268.496</u>

Noter

	30/6 2021	30/6 2020
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. juli	12.429.522	12.333.102
Tilgang i årets løb	2.390.005	96.420
Afgang i årets løb	-746.980	0
Kostpris 30. juni	14.072.547	12.429.522
Opskrivninger 1. juli	1.260.000	1.260.000
Opskrivninger 30. juni	1.260.000	1.260.000
Af- og nedskrivninger 1. juli	-12.781.120	-12.664.927
Årets af-/nedskrivninger	-241.757	-116.193
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	729.481	0
Af- og nedskrivninger 30. juni	-12.293.396	-12.781.120
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	3.039.151	908.402
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	1.779.151	-351.598
5. Deposita		
Kostpris 1. juli	214.500	214.500
Kostpris 30. juni	214.500	214.500
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	214.500	214.500

6. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med tilknyttet virksomhed. Den årlige leje udgør 429 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sundgaard Holding, Holstebro ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
7. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	510.253	116.193
Andre finansielle indtægter	-26.294	-111
Finansielle omkostninger	576	1.766
Skat af årets resultat	<u>1.269.280</u>	<u>1.037.063</u>
	<u>1.753.815</u>	<u>1.154.911</u>
8. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	139.614	-253.757
Ændring i tilgodehavender	-1.129.232	425.391
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>-31.436</u>	<u>402.944</u>
	<u>-1.021.054</u>	<u>574.578</u>
